
Carrozzeria

04/06/2024 14:53:34 Page 1 of 27



Carrozzeria
Pos. Codice Colore Descrizione

0000 BFPRO0280 PROTEZIONE VASCHETTA SZ

0000 BILAS0010 LASTRA GOCCIOLATOIO NEW SZ-SM2

0000 BILAS0020 LASTRA RINFORZO LEVA CAPSULE NEW SZ-SM2

0000 BPSTA0010 SOSTITUITO DAL BPSTA0013

0000 BPSTA0110 COPRI BECCUCCIO SM2 NERO LUCIDO RAL 9005L

0000 BPSTA0150 SOSTITUITO DAL BPSTA0153

0000 BPSTA0915 VELA DX CARROZZERIA SM 2 VERN. GRIGIO RAL 9006

0000 BPSTA0920 3002 VELA SX CARROZZERIA NEW SZ SERIGRAFATA
 RAL 3002 - ROSSO PASTELLO

0000 BPSTA0920 5015G VELA SX CARROZZERIA NEW SZ SERIGRAFATA
 RAL 5015 - MT AZZURRO

0000 BPSTA0920 9005L VELA SX CARROZZERIA NEW SZ SERIGRAFATA
 RAL 9005 - NERO LUCIDO

0000 BPSTA0920 9006I VELA SX CARROZZERIA NEW SZ SERIGRAFATA
 RAL 9006 - MT GRIGIO

0000 BVASS1480 ASSIEME LEVA SPINGI CAPSULE + REED NEW SZ/SM 2

0000 BVASS2070 ASSIEME SUPPORTO VASCHETTA POMELLO NEW SZ/SM NERO

0000 BVASS2410 SOSTITUITO DAL BVASS2413

0000 BVASS2970 ASSIEME COMPLETO CASSETTO NEW SZ NERO

0000 BVKIT0190 KIT PULIZIA GRUPPO EROGATORE SZ01

0000 CCECAV0070 CAVO ALIMENTAZIONE CON SPINA ETL 18AWG MZ

0000 CCECAV0210 CAVO ALIMENTAZIONE CON SPINA JAPAN NEW SZ-MZ

0000 CCECAV0220 CAVO ALIMENTAZIONE CON SPINA SCHUKO NEW SZ-MZ

0000 CCEINT0040 INTERRUTTORE 0-1 ROSSO

0000 CCEMOR0130 FERMACAVO SM90 NERO

0000 CCMMOL0190 MOLLA COMPRESSIONE

0000 CMPSTA3330 ARPIONE APPOGGIATAZZINE MZ/SM MINI

0000 CMPSTA4170 CARROZZERIA NEW SZ NERO

0000 CMPSTA4190 GRIGLIA APPOGGIATAZZINE NEW SZ/SM 2 NERO

0000 CMPSTA4210 GUIDA APPOGGIATAZZINE NEW SZ NERO

0000 CMPSTA4220 LEVA INSERIMENTO CAPSULE NEW SZ

0000 CMPSTA4240 BASE INSERIMENTO CAPSULE NEW SZ/SM 2

0000 CMPSTA4250 PANNELLO FRONTALE CARROZZERIA NEW SZ/SM 2 NERO

0000 CMPSTA4280 POMELLO ARPIONE MZ/SM MINI-APPOGGIATAZZINE NEW SZ/SM 2

04/06/2024 14:53:34 Page 2 of 27



Carrozzeria
Pos. Codice Colore Descrizione

0000 CMPSTA4300 SUPPORTO INTERRUTTORE NEW SZ/OC

0000 CMPSTA4310 SUPPORTO GRIGLIA APPOGGIATAZZINE NERO

0000 CMPSTA4320 SUPPORTO VASCHETTA ACQUA NEW SZ

0000 CMPSTA4330 VASCHETTA CASSETTO CAPSULE NEW SZ

0000 CMPSTA4340 CORPO CASSETTO CAPSULE NEW SZ/SM2 NERO

0000 CMPSTA4350 VASCHETTA ACQUA NEW SZ

0000 CPCPLA0050 PIEDINO MZ/ NEW SZ/ OC

0000 CPCSFE0040 SFERA INOX Ø4,5MM COPPA CIALDE

0000 CPCSPI0010 SPINA CILINDRICA 4X45 UNI 1707 INOX

0000 CPCVAR0110 MAGNETE PERMANENTE D6X3MM NEW SZ-OC-WE2-COMBI

0000 CPCVIT0800 VITE INOX TS 6 LOBI M3X10 NERINOX

0000 CPCVIT0920 VITE PER PLASTICA TC 3,5X12

0000 CPCVIT1000 VITE ZINCATA M4X16 BOMBATA COMBI

04/06/2024 14:53:34 Page 3 of 27



Erogatore

04/06/2024 14:53:34 Page 4 of 27



Erogatore
Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 BAFUS0010 BLOCCHETTO GANASCIA DX TEFLONATO

0000 BAFUS0020 BLOCCHETTO GANASCIA SX TEFLONATO

0000 BILAS0030 SCIVOLO MACCHINA CAPSULE NEW SZ-SM2

0000 BVASS1410 ASSIEME INIETTORE SZ01-MZ

0000 CCMMIN1540 INIETTORE A SFERA

0000 CCMMIN1990 PERNO MOLLA GANASCE

0000 CCMMIN3450 VITE SPECIALE INIETTORE

0000 CCMMOL0190 MOLLA COMPRESSIONE

0000 CCMMOL0240 MOLLA RICHIAMO GANASCIA

0000 CMPSTA3240 BECCUCCIO CAPSULA MZ/NEW SZ/SM MINI/SM 2

0000 CMPSTA4610 BOCCOLA BECCUCCIO

0000 CPCRON0260 ROSETTA ELASTICA INOX Ø6,4MM UNI1751

0000 CPCSFE0040 SFERA INOX Ø4,5MM COPPA CIALDE

0000 CPCVIT0950 VITE INOX 6X65 TE 5739

0000 CTSGUA0560 GUARNIZIONE OR 6015 SILICONE FDA 6X1,5

0000 CTSORI0030 GUARNIZIONE OR 0119

0000 CTSORI0150 GUARNIZIONE OR 3218 SILICONE

04/06/2024 14:53:35 Page 5 of 27



Assieme "A" particolare  gruppo erogatore

04/06/2024 14:53:35 Page 6 of 27



Assieme "A" particolare  gruppo erogatore
Pos. Codice Colore Descrizione

0000 BAFUS0160 CILINDRO PER GRUPPO CAPSULE TEFLONATO

0000 BVASS0940 SOSTITUITO DAL BVASS0950

0000 CCMFIL0220 FILTRO DOCCIA INOX

0000 CCMMIN3490 VITE SPECIALE VALVOLA 4 BAR

0000 CCMMOL0230 MOLLA RICHIAMO PISTONE

0000 CCMMOL0250 MOLLA VALVOLINA 4 BAR

0000 CMPSTA4520 VALVOLINA 4 BAR

0000 CMPSTA4940 PISTONE PORTA DOCCIA GRUPPO CAPSULE

0000 CMPSTA4950 SOSTITUITO DAL CCMMIN4100

0000 CPCVIT0630 VITE INOX M5X30 TCBCE UNI 7380

0000 CTSGUA0620 GUARNIZIONE OR 2043 SILICONE

0000 CTSORI0160 GUARNIZIONE OR 6150 SILICONE

04/06/2024 14:53:35 Page 7 of 27



Assieme "B" particolare assieme pistone

04/06/2024 14:53:35 Page 8 of 27



Assieme "B" particolare assieme pistone
Pos. Codice Colore Descrizione

0000 BVASS1680 ASSIEME PISTONE EROGATORE SZ 01/ NEW SZ/SM 1/SM 2

0000 CCMFIL0220 FILTRO DOCCIA INOX

0000 CCMMIN3490 VITE SPECIALE VALVOLA 4 BAR

0000 CCMMOL0230 MOLLA RICHIAMO PISTONE

0000 CCMMOL0250 MOLLA VALVOLINA 4 BAR

0000 CMPSTA4520 VALVOLINA 4 BAR

0000 CMPSTA4940 PISTONE PORTA DOCCIA GRUPPO CAPSULE

0000 CMPSTA4950 SOSTITUITO DAL CCMMIN4100

0000 CTSGUA0620 GUARNIZIONE OR 2043 SILICONE

0000 CTSORI0160 GUARNIZIONE OR 6150 SILICONE

04/06/2024 14:53:35 Page 9 of 27



Supporto gruppo erogatore

04/06/2024 14:53:36 Page 10 of 27



Supporto gruppo erogatore
Pos. Codice Colore Descrizione

0000 BFLAM0330 PIASTRA FISSAGGIO RISCALDORE PTC NEW SZ-SM2

0000 BFSUP0300 SUPPORTO GRUPPO NEW SZ/SM 2 TEFLONATO

0000 CCEFUS0040 FUSIBILE VETRO 5X20 F 2A

0000 CCEPOR0020 PORTAFUSIBILE FLEXA E

0000 CCERES0630 PTC FLEXA E/NEW SZ HP05 1/11 100/240V SKI

0000 CCEVAR0065 CONNESSIONE FASTON PER PORTAFUSIBILE

0000 CPCDAD0170 DADO OTTONE M3 5588

0000 CPCRAC0250 RACCORDO L 4/2"X 1/8"CON FORO M6

0000 CPCVIT0620 VITE INOX M5X12 TCCE UNI 5931-67

0000 CTSGUA0710 GUARNIZIONE ISOLANTE PER GRUPPO NEW SZ/SM 2

04/06/2024 14:53:36 Page 11 of 27



Caldaia acqua

04/06/2024 14:53:36 Page 12 of 27



Caldaia acqua
Pos. Codice Colore Descrizione

0000 CCISON0090 SONDA TEMPERATURA CALDAIA NEW SZ/SM 2

0000 CCMCAL0160 CALDAIA NEW SZ/SM 2 1200W 120V ETL 316L

0000 CCMCAL0170 CALDAIA NEW SZ-WE2 COMBI 1500W 230V 50HZ

0000 CCMMIN0280 BICONO TUBI DA 6

0000 CCMMIN0680 DADO 1/4" GAS FORO 6

0000 CCMMIN2620 RACCORDO SONDA CALDAIA NEW SZ/OC

0000 CCMMIN3420 SUPPORTO TERMOSTATO NEW SZ - OC

0000 CMPSTA4500 PROTEZIONE TERMICA CALDAIA ACQUA NEW SZ-WE2 COMBI

0000 CPCFAS0020 CLIP ACCIAIO 2MM D.93 CALDAIA ACQUA

0000 CPCRAC0050 RACCORDO T BICONO 4/2"ATTACCO CENTRALE 1/8"

0000 CPCRAC0250 RACCORDO L 4/2"X 1/8"CON FORO M6

0000 CPCVIT0980 VITE ZINCATA M4X10 TCB UNI 7687

0000 CSCTER0020 TERMOSTATO ACQUA

0000 CTSGUA0590 ISOLANTE CALDAIA ACQUA

0000 CTSORI0010 GUARNIZIONE OR 2031 SILICONE ROSSO

04/06/2024 14:53:36 Page 13 of 27



Caldaia vapore

04/06/2024 14:53:36 Page 14 of 27



Caldaia vapore
Pos. Codice Colore Descrizione

0000 CCISON0120 SONDA TEMPERATURA VAPORE

0000 CCMCAL0180 CALDAIA VAPORE MACCHINA A CAPSULE

0000 CCMCAL0190 CALDAIA VAPORE CAPSULE 110V

0000 CCMMIN0480 BOCCOLA SUPPORTO TERMOSTATO DI SIC. CALD.VAP.NEW SZ

0000 CMPSTA4490 PROTEZIONE TERMICA CALDAIA VAPORE SZ

0000 CPCFAS0010 CLIP ACCIAIO 2MM D.69 CALDAIA VAPORE

0000 CPCRAC0250 RACCORDO L 4/2"X 1/8"CON FORO M6

0000 CPCVIT0700 VITE INOX M8X12 TE UNI 5739-67

0000 CSCTER0120 TERMOSTATO CALDAIA VAPORE FASTON ORIZZONTALI

0000 CSCTER0130 TERMOSTATO CALDAIA VAPORE FASTON VERTICALI

0000 CTSGUA0580 ISOLANTE CALDAIA VAPORE

04/06/2024 14:53:36 Page 15 of 27



Circuito idraulico

04/06/2024 14:53:37 Page 16 of 27



Circuito idraulico
Pos. Codice Colore Descrizione

0000 BPTUB0180 TUBO TEFLON 2X4 CON 1 OGIVA NEW SZ-SM 2 L120MM

0000 BPTUB0200 TUBO TEFLON 2X4 CON 1 OGIVA NEW SZ-SM 2 L200MM

0000 BPTUB0210 TUBO TEFLON 2X4 CON 1 OGIVA NEW SZ/SM 2 L250MM

0000 BPTUB0230 TUBO TEFLON 2X4 CON 1 OGIVA MM  NEW SZ-SM 2 L500MM

0000 BPTUB0240 TUBO TEFLON 2X4 CON 2 OGIVE NEW SZ-SM 2 L90MM

0000 BPTUB0245 TUBO PTFE 4/2 CON 1 OGIVA L165MM

0000 BPTUB0280 TUBO TEFLON 2X4 SENZA OGIVE  NEW SZ-SM 2 L120MM

0000 BPTUB0320 TUBO SILICONE 5X8 CARICO ACQUA NEW SZ-SM 2 L660MM

0000 CCEELE0210 ELETTROVALVOLA 2 VIE 1/8" 230V

0000 CCMMIN1830 OGIVA TUBO PTFE 4X2MM

0000 CCMMIN2520 RACCORDO FEMMINA 1/8"G SENZA FILETTO

0000 CCMMOL0300 MOLLA ATTACCHI FORCELLA

0000 CMPSTA4360 COLLETTORE DISTRIBUZIONE ELETTROVALVOLE NEW SZ

0000 CPCANT0040 AMMORTIZZATORE POMPA

0000 CPCFAS0110 FASCETTA PLASTICA MEDIA

0000 CPCPLA0060 RACCORDO A PIPA PER POMPA

0000 CPCRAC0050 RACCORDO T BICONO 4/2"ATTACCO CENTRALE 1/8"

0000 CPCRAC0110 RACCORDO DIRITTO BICONO 4/2" ATTACCO 1/8"

0000 CPCRAC0250 RACCORDO L 4/2"X 1/8"CON FORO M6

0000 CPCRAC0500 OGIVA 246 4/2" NEW SZ-SM 2

0000 CPCVIT1160 VITE 4.8 7687 TCB M5X8 ZINCATA

0000 CSCADD0020 ADDOLCITORE TANICA SZ 01 /NEWSZ /WE2 /P&P

0000 CSCPOM0020 POMPA VIBRAZIONE EAP4 220V 60HZ

0000 CSCPOM0040 POMPA VIBRAZIONE 220-240V 50Hz 65W

0000 CSCPOM0050 POMPA VIBRAZIONE EX4 120V 60HZ

0000 CSCPOM0070 POMPA VIBRAZIONE EX4 100V 50HZ JAPAN

0000 CSCTER0020 TERMOSTATO ACQUA

0000 CTSGUA0730 GUARNIZIONE OR 2015 3.68 X 1.78 SILICONE ROSSO 70Sh

0000 CTSORI0010 GUARNIZIONE OR 2031 SILICONE ROSSO

04/06/2024 14:53:37 Page 17 of 27



Cablaggi

04/06/2024 14:53:37 Page 18 of 27



Cablaggi
Pos. Codice Colore Descrizione

0000

0000 CCECAB1530 CABLAGGIO NEW SZ

0000 CCECAV0430 CAVO COLLEGAMENTO POTENZA LED RGB 400MM

0000 CCECAV0510 CAVO FLAT COLLEGAMENTO POTENZA PULSANTIERA NEW SZ

0000 CCICEN0550 CENTRALINA NEW SZ 110V ETL

0000 CCICEN0560 CENTRALINA NEW SZ 230V

0000 CCICEN0820 SCHEDA ILLUMINAZIONE LED NEW SZ - OC

0000 CCISON0030 SENSORE CAPACITIVO NEW SZ OC01/02

0000 CCISON0040 SENSORE MAGNETICO

0000 CCISON0090 SONDA TEMPERATURA CALDAIA NEW SZ/SM 2

0000 CCISON0120 SONDA TEMPERATURA VAPORE

0000 CCITAS0540 TASTIERA TOUCH NEW SZ

0000 CMPSTA4180 CONTENITORE CENTRALINA NEW SZ

0000 CPCVIT0140 VITE AUTOFILETTANTE 3,5X6,5 6954-71 ZINCATA

0000 CSCPOM0020 POMPA VIBRAZIONE EAP4 220V 60HZ

0000 CSCPOM0040 POMPA VIBRAZIONE 220-240V 50Hz 65W

0000 CSCPOM0050 POMPA VIBRAZIONE EX4 120V 60HZ

0000 CSCPOM0070 POMPA VIBRAZIONE EX4 100V 50HZ JAPAN

0000 CSCTER0010 TERMOPROTETTORE POMPA NEW SZ /WE2 /P&P

04/06/2024 14:53:37 Page 19 of 27



Gruppo erogazione acqua/vapore

04/06/2024 14:53:38 Page 20 of 27



Gruppo erogazione acqua/vapore
Pos. Codice Colore Descrizione

0000 BPTUB0180 TUBO TEFLON 2X4 CON 1 OGIVA NEW SZ-SM 2 L120MM

0000 BPTUB0240 TUBO TEFLON 2X4 CON 2 OGIVE NEW SZ-SM 2 L90MM

0000 CCEELE0190 ELETTROVALVOLA 2 VIE 1/8" 100V 50HZ

0000 CCEELE0200 ELETTROVALVOLA 2 VIE 1/8" 110V 60HZ

0000 CCEELE0210 ELETTROVALVOLA 2 VIE 1/8" 230V

0000 CCMMIN0440 BOCCOLA RACCORDO LANCIA VAPORE/ACQUA NEW SZ/SM 2

0000 CCMMIN0700 DADO 1/4" FISSAGGIO LANCIA VAPORE/ACQUA NEW SZ /SM 2

0000 CCMMIN1410 GHIERA SUPPORTO LANCIA VAPORE/ACQUA NEW SZ/SM 2

0000 CCMMIN1550 LANCIA COMPLETA VAPORE/ACQUA NEW SZ/SM 2

0000 CCMMIN2420 RACCORDO 2 FORCELLE MASCHIO 1/8"G

0000 CCMMIN2430 RACCORDO FORCELLA FEMMINA 1/8"G

0000 CCMMIN2880 TUBO LANCIA ACQUA/VAPORE NEW SZ

0000 CCMMIN2930 ROSETTA GRUPPO LEVA

0000 CCMMOL0080 MOLLA PULSANTE

0000 CCMMOL0300 MOLLA ATTACCHI FORCELLA

0000 CMPSTA4200 GUAINA ANTISCOTTATURE NEW SZ

0000 CPCRAC0220 RACCORDO L - M/F 1/8"-1/8"

0000 CPCRAC0250 RACCORDO L 4/2"X 1/8"CON FORO M6

0000 CTSGUA0110 GUARNIZIONE VAPORIZZATORE

0000 CTSGUA0120 SOSTITUITO DA CTSGUA0110 (GUAR.VAP. ETL)

0000 CTSGUA0730 GUARNIZIONE OR 2015 3.68 X 1.78 SILICONE ROSSO 70Sh

0000 CTSORI0010 GUARNIZIONE OR 2031 SILICONE ROSSO

04/06/2024 14:53:38 Page 21 of 27



Gruppo erogazione acqua/vapore da matr. N° 12003290

04/06/2024 14:53:38 Page 22 of 27



Gruppo erogazione acqua/vapore da matr. N° 12003290
Pos. Codice Colore Descrizione

0000 BPTUB0180 TUBO TEFLON 2X4 CON 1 OGIVA NEW SZ-SM 2 L120MM

0000 CCEELE0190 ELETTROVALVOLA 2 VIE 1/8" 100V 50HZ

0000 CCEELE0200 ELETTROVALVOLA 2 VIE 1/8" 110V 60HZ

0000 CCEELE0210 ELETTROVALVOLA 2 VIE 1/8" 230V

0000 CCMMIN1550 LANCIA COMPLETA VAPORE/ACQUA NEW SZ/SM 2

0000 CCMMIN2880 TUBO LANCIA ACQUA/VAPORE NEW SZ

0000 CCMMIN2930 ROSETTA GRUPPO LEVA

0000 CCMMOL0080 MOLLA PULSANTE

0000 CCMMOL0300 MOLLA ATTACCHI FORCELLA

0000 CCMTRA1610 STAFFA FISSAGGIO BLOCCO A-V NEW SZ

0000 CMPSTA4200 GUAINA ANTISCOTTATURE NEW SZ

0000 CMPSTA4650 FLANGIA BLOCCO ACQUA-VAPORE NEW SZ

0000 CMPSTA4840 BLOCCO EROGATORE ACQUA/VAPORE NEW SZ

0000 CPCRON0100 RONDELLA DENTELLATA ESTERNA DA 4 6798 ZINCATA

0000 CPCVIT0850 VITE M4X50 TCCE 8.8 UNI 5931

0000 CTSGUA0110 GUARNIZIONE VAPORIZZATORE

0000 CTSGUA0730 GUARNIZIONE OR 2015 3.68 X 1.78 SILICONE ROSSO 70Sh

04/06/2024 14:53:38 Page 23 of 27



Cappuccinatore

04/06/2024 14:53:38 Page 24 of 27



Cappuccinatore
Pos. Codice Colore Descrizione

0000 800114 TUBETTO SIL.+ STROZZ.X CAPPUCCINAT.

0000 CPCPLA0150 CAPPUCCINATORE MONTALATTE CON RACCORDO SUPERIORE FILETTATO M6X0,75

04/06/2024 14:53:38 Page 25 of 27



Telaio

04/06/2024 14:53:39 Page 26 of 27



Telaio
Pos. Codice Colore Descrizione

0000 BVASS2200 TELAIO COMPLETO ASSEMBLATO NEW SZ-SM 2

0000 CPCDAD0130 DADO INOX M4 UNI 5588-65

0000 CPCVIT0190 VITE AUTOFILETTANTE 3,5X9,5 TC 7981 NICHELATA

0000 CPCVIT0570 VITE INOX M3X6 TCB UNI 7687

0000 CPCVIT0820 VITE INOX TSP M4X10 UNI EN ISO 7046

0000 CPCVIT0960 VITE ZINCATA M3X4 TCB UNI 7687

0000 CPCVIT0970 VITE ZINCATA M3X8 TCB UNI 7687

0000 CTSGUA0750 GUARNIZIONE ISOLANTE CALDAIA ACQUA NEW SZ -WE2 COMBI

04/06/2024 14:53:39 Page 27 of 27


